[image: image1.png]

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ХĔРЛĔ ЧУТАЙ РАЙОНĔ

АКЧИКАССИ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

КРАСНОЧЕТАЙСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ АКЧИКАСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	ЙЫШĂНУ

10.04.2013 2№
Акчикасси ялĕ

	РЕШЕНИЕ

10.04.2013 №2
деревня Акчикасы

О внесении изменений в решение Собрания депутатов от 20.08.2012 г. №1 «Об утверждении Правил благоустройства территории  Акчикасинского сельского поселения Красночетайского  района Чувашской Республики»
В связи с принесением протеста прокурора Красночетайского района Чувашской Республики  Собрание депутатов Акчикасинского сельского поселения решило:

1. Внести изменения в решение Собрания депутатов от 20.08.2012 г. №1 «Об утверждении Правил благоустройства территории  Акчикасинского сельского поселения Красночетайского  района Чувашской Республики» следующие изменения:
1) пункт VIII «Содержание животных в муниципальном образовании» исключить;
2. Настоящее  решение вступает в силу со дня его официального опубликования в периодическом печатном издании «Вестник Акчикасинского сельского поселения».

Глава Акчикасинского

сельского поселения                                                                                 И.В. Герасимов